



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 653 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLADET NORDLYS AS
Forretningsadresse: Storgata 92
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Malin Myrli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Opplagsinntekter		77 571 529	73 847 273
Annonseinntekter		54 485 158	54 549 881
Annen driftsinntekt		1 070 293	2 649 776
Sum inntekter	10	133 126 980	131 046 930
Kostnader			
Varekostnad		30 003 496	31 306 373
Lønnskostnad	8, 11	51 528 018	46 828 169
Avskrivning	2	966 366	679 413
Annen driftskostnad	11, 13	30 086 380	36 677 416
Sum kostnader		112 584 260	115 491 371
Driftsresultat		20 542 720	15 555 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	65 534	191 518
Sum finansinntekter		65 534	191 518
Annen finanskostnad	14	15 130	14 773
Sum finanskostnader		15 130	14 773
Netto finans		50 404	176 745
Ordinært resultat før skattekostnad		20 593 124	15 732 304
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 626 004	3 531 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 967 120	12 201 197
Årsresultat		15 967 120	12 201 197
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	87 926	86 625
Avgitt konsernbidrag	7	14 219 338	14 009 072
Overføringer annen egenkapital	7	1 659 856	-1 894 500
Sum overføringer og disponeringer		15 967 120	12 201 197



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	787 732	1 403 154
Sum immaterielle eiendeler		787 732	1 403 154
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	160 952	169 692
Maskiner og anlegg	2	27 099	48 778
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	4 014 331	1 137 317
Sum varige driftsmidler		4 202 382	1 355 787
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		32 100	32 100
Sum finansielle anleggsmidler		32 100	32 100
Sum anleggsmidler		5 022 214	2 791 041
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 137 963	2 065 021
Andre fordringer		1 563 335	716 082
Konsernfordringer	4	51 187 970	49 553 898
Sum fordringer		53 889 268	52 335 001
Sum omløpsmidler		53 889 268	52 335 001
SUM EIENDELER		58 911 482	55 126 042

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	6, 7	123 900	123 900
Sum innskutt egenkapital		123 900	123 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 447 470	2 787 614
Sum opptjent egenkapital		4 447 470	2 787 614
Sum egenkapital		4 571 370	2 911 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	4 021 967	6 741 861
Sum avsetninger for forpliktelser		4 021 967	6 741 861
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 021 967	6 741 861
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 198 990	3 102 412
Skyldige offentlige avgifter	5	2 830 296	2 654 084
Utbytte		87 926	86 625
Kortsiktig konserngjeld	4	19 967 448	18 511 934
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		15 595 329	15 704 185
Annen kortsiktig gjeld		8 638 156	5 413 427
Sum kortsiktig gjeld		50 318 145	45 472 667
Sum gjeld		54 340 112	52 214 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 911 482	55 126 042



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 552745

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 653 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLADET NORDLYS AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 3
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Malin Myrllie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 932 653 117
BLADET NORDLYS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Opplagsinntekter		77 571 529	73 847 273
Annonseinntekter		54 485 158	54 549 881
Annen driftsinntekt		1 070 293	2 649 776
Sum inntekter	10	133 126 980	131 046 930
Kostnader			
Varekostnad		30 003 496	31 306 373
Lønnskostnad	8, 11	51 528 018	46 828 169
Avskrivning	2	966 366	679 413
Annen driftskostnad	11, 13	30 086 380	36 677 416
Sum kostnader		112 584 260	115 491 371
Driftsresultat		20 542 720	15 555 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	65 534	191 518
Sum finansinntekter		65 534	191 518
Annen finanskostnad	14	15 130	14 773
Sum finanskostnader		15 130	14 773
Netto finans		50 404	176 745
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 626 004	3 531 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 967 120	12 201 197
Årsresultat		15 967 120	12 201 197
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	87 926	86 625
Avgitt konsernbidrag	7	14 219 338	14 009 072
Overføringer annen egenkapital	7	1 659 856	-1 894 500
Sum overføringer og disponeringer		15 967 120	12 201 197



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	4 021 967	6 741 861
Sum avsetninger for forpliktelser		4 021 967	6 741 861
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 021 967	6 741 861
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 198 990	3 102 412
Skyldige offentlige avgifter	5	2 830 296	2 654 084
Utbytte		87 926	86 625
Kortsiktig konserngjeld	4	19 967 448	18 511 934
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		15 595 329	15 704 185
Annen kortsiktig gjeld		8 638 156	5 413 427
Sum kortsiktig gjeld		50 318 145	45 472 667
Sum gjeld		54 340 112	52 214 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 911 482	55 126 042



Organisasjonsnr: 932 653 117
BLADET NORDLYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1239.00	100.00	123900.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amedia Lokal AS	1233.00	99.52%	Ordinære aksjer
Tromsø avd AV APF	6.00	0.48%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1239.00	100.00%	

Note
11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40455916.00	35771467.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3370244.00	2977284.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3861539.00	5474124.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3840319.00	2605294.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51528018.00	46828169.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2556466.00	73718.00	627818.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>2556466.00</u>	<u>73718.00</u>	<u>627818.00</u>

Selskapet har i løpet av året endret daglig leder. Oppstillingen ovenfor viser samlet godtgjørelse til tidligere og nåværende daglig leder

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68004.00	65641.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6071.00	5860.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74075.00	71501.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
51.40

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsregnskapet 2021

Driftsinntektene økte fra 131 millioner kroner i 2020 til 133 millioner kroner i 2021. Driftsresultatet ble 21 millioner kroner, noe som tilsvarer en driftsmargin på 15%. Årets resultat (etter skatt) ble 16 millioner kroner, noe som tilsvarer 31 % økning fra 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 23,6 millioner kroner. Videre er totalkapitalen 58,9 millioner kroner ved årets utløp, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 7,8 %. Kortsiktig gjeld var 50 millioner kroner ved årets utløp, hvor majoriteten fraskrives avsatt konsernbidrag og forskuddsbetalte abonnement.

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets avslutning er inntruffet forhold som kan påvirke regnskapsavslutningen for 2021. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler og gjeld i Bladet Nordlys, samt selskapets finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Årets resultat på kr 15.967.120 foreslås disponert på følgende måte:

Utbytte	kr	87.926
Ytet konsernbidrag	kr	14.219.338
<u>Overføringer annen EK</u>	<u>kr</u>	<u>1.659.856</u>
Sum overføringer og disponeringer	kr	15.967.120

Redegjørelse for foretakets fremtidsutsikter / Markedsrisiko

Selskapet har et bevisst forhold til at forbrukerens medievaner er i endring. Avisen har tilpasset produktet og produksjonen til en digital mediehverdag, hvor digitalandelen øker fra år til år. Det arbeides kontinuerlig med kostnads- og produktivitetstiltak, hvor selskapet er innstilt på videre omstilling for å følge og møte utviklingen.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Finansiell risiko

Selskapets er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Det benyttes ikke finansielle instrumenter for risikostyring. Ekstern belåningsgrad er lav og selskapet er derfor ikke betydelig eksponert for endringer i rentenivået. Videre er inntekter og kostnader i all hovedsak i norske kroner, noe som medfører en uvesentlig valutarisiko.

Kredittrisikoen vurderes å være liten, da den i all hovedsak fraskrives eksponering knyttet til eksterne kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Risikoen reduseres ved at kredittgivning og -oppfølging er satt i system. Historisk har selskapet hatt lave tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten som god. Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til å enhver tid kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall, både under normale og ekstraordinære omstendigheter.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

Arbeidsmiljø

Covid-19-pandemien medførte utstrakt bruk av hjemmekontor i 2021. Dette hadde implikasjoner for det fysiske og psykiske arbeidsmiljøet. Tiltak ble iverksatt for å bøte på situasjonen, herunder tettere oppfølging fra lokal ledelse, daglige møter, samt opprettelse av krisetelefon for de ansatte.

Det totale sykefraværet utgjorde 3 % i 2021. Selskapet er godkjent som inkluderende arbeidsvirksomhet (IA-bedrift) og samarbeider med bedriftshelsetjenesten for å holde sykefraværet på et lavt nivå. Det er ikke meldt om arbeidsulykker eller skader i 2021.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Bladet Nordlys AS skal sikre likestilling og ikke-diskriminering på arbeidsplassen. Selskapet jobber systematisk med å øke kvinneandelen blant de ansatte og med å sikre mangfoldet, både aldersmessig og basert på etnisitet, gjennom rekrutteringsprosessene. Det legges vekt på å sikre like lønnsbetingelser for likt arbeid.

To av styrets fem medlemmer er kvinner. Videre består toppledelsen av to kvinner og to menn. Kjønnbalansen blant øvrige ansatte er 29 % kvinner og 71 % menn. Andelen midlertidige- og deltidsansatte er likt fordelt mellom kjønn. Det er heller ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid. Det er ikke avdekket generelle kjønns spesifikke lønnsforskjeller, men det er fortsatt en overvekt av menn i de tyngste fagstillingene, noe som resulterer i at kvinner ligger 3 % lavere når man sammenligner på totalnivå. Lønnsberegningene disaggregeres ikke ytterligere om følge av lavt utvalg innenfor ulike stillingsnivå/grupper.

Tromsø, 3. juni 2022

DocuSigned by:
Pål Eskås
Pål Eskås
64273608307C42F...

Styrets leder

DocuSigned by:
Leif Morten Clausen
Leif Morten Clausen
styremedlem

DocuSigned by:
Gunnar Stavrurum
Gunnar Stavrurum
96E59B7B15CA4D8...
Styremedlem

DocuSigned by:
Marianne Berg Johnsen
Marianne Berg Johnsen
1E98A4611CF2A57...
styremedlem

DocuSigned by:
Eivor Jerpåsén
Eivor Jerpåsén
E50F8F661E78AD...
Styremedlem

DocuSigned by:
Renate Sletthi Nymo
Renate Sletthi Nymo
7E9E09FC45310...
Adm. direktør



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Opplagsinntekter		77 571 529	73 847 273
Annonseinntekter		54 485 158	54 549 881
Annen driftsinntekt		1 070 293	2 649 776
Sum driftsinntekter	10	<u>133 126 980</u>	<u>131 046 930</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		30 003 496	31 306 373
Lønnskostnad	8, 11	51 528 018	46 828 169
Avskrivning	2	966 366	679 413
Annen driftskostnad	11, 13	<u>30 086 380</u>	<u>36 677 416</u>
Sum driftskostnader		<u>112 584 260</u>	<u>115 491 371</u>
Driftsresultat		<u>20 542 720</u>	<u>15 555 559</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	65 534	191 518
Annen finanskostnad	14	<u>15 130</u>	<u>14 773</u>
Netto finansposter		<u>50 404</u>	<u>176 745</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 593 124</u>	<u>15 732 304</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>4 626 004</u>	<u>3 531 107</u>
Årsresultat		<u>15 967 120</u>	<u>12 201 197</u>
Overføringer og disponeringer			
Avsatt utbytte	7	87 926	86 625
Avgitt konsernbidrag	7	14 219 338	14 009 072
Overføringer annen egenkapital	7	<u>1 659 856</u>	<u>-1 894 500</u>
Sum disponert		<u>15 967 120</u>	<u>12 201 197</u>



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	787 732	1 403 154
Sum immaterielle eiendeler		<u>787 732</u>	<u>1 403 154</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	160 952	169 692
Maskiner og anlegg	2	27 099	48 778
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	4 014 331	1 137 317
Sum varige driftsmidler		<u>4 202 382</u>	<u>1 355 787</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		32 100	32 100
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 100</u>	<u>32 100</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 022 214</u>	<u>2 791 041</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	1 137 963	2 065 021
Kortsiktig fordring konsern	4	51 187 970	49 553 898
Andre fordringer		1 563 335	716 082
Sum fordringer		<u>53 889 268</u>	<u>52 335 001</u>
Sum omløpsmidler		<u>53 889 268</u>	<u>52 335 001</u>
Sum eiendeler		<u>58 911 482</u>	<u>55 126 042</u>



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	123 900	123 900
Sum innskutt egenkapital		123 900	123 900
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	4 447 470	2 787 614
Sum opptjent egenkapital		4 447 470	2 787 614
Sum egenkapital		4 571 370	2 911 514
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	8	4 021 967	6 741 861
Sum avsetning for forpliktelser		4 021 967	6 741 861
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 198 990	3 102 412
Skyldige offentlige avgifter	5	2 830 296	2 654 084
Kortsiktig gjeld konsern	4	19 967 448	18 511 934
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		15 595 329	15 704 185
Utbytte		87 926	86 625
Annen kortsiktig gjeld		8 638 155	5 413 427
Sum kortsiktig gjeld		50 318 145	45 472 667
Sum gjeld		54 340 112	52 214 528
Sum egenkapital og gjeld		58 911 482	55 126 042

3. juni 2022

DocuSigned by:
Pål Eskås
54373698307C42F...
Pål Eskås
Styreleder

DocuSigned by:
LMO
5409F7099C9C492...
Leif-Morten Olaussen
Styremedlem

DocuSigned by:
Gunnar Stavrum
08E6027B45CA4D6...
Gunnar Stavrum
Styremedlem

DocuSigned by:
Marianne Berg Johnsen
4F30A4644CF2467...
Marianne Berg Johnsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Eivor Jerpåsen
F60F9E604E731AD...
Eivor Jerpåsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Renate Sletli Nymo
3EE0E886C063401...
Renate Sletli Nymo
Adm. direktør



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 593 124	15 732 304
Tap ved salg av anleggsmidler		185 741	0
Ordinære avskrivninger		966 366	679 413
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		1 023 636	2 632 826
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-2 719 894	1 783 933
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 554 463	-3 612 251
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>23 603 436</u>	<u>17 216 225</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-3 998 702</u>	<u>-367 811</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 998 702</u>	<u>-367 811</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i konsernkontoordning		-1 557 760	1 234 499
Utbetalinger av utbytte		-86 625	-86 798
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-17 960 349	-17 996 115
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-19 604 734</u>	<u>-16 848 414</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkpunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsoere, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	11 192 876	11 192 876
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 998 702	3 998 702
Avgang solgte driftsmidler	-185 741	-185 741
Anskaffelseskost 31.12.2021	15 005 837	15 005 837
Akk.avskrivning 31.12.2021	-10 803 456	-10 803 456
Balanseført pr. 31.12.2021	4 202 381	4 202 381
Årets avskrivninger	966 366	966 366
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 3 - Kundefordringer

<i>Kundefordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	1 146 259	2 081 039
Avsetning til tap på kundefordringer	-8 296	-16 018
Sum	1 137 963	2 065 021

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	7 467 101	7 459 249
Andre fordringer	68 460	0
Fordring i konsernkontoordning	43 652 409	42 094 649
Sum	51 187 970	49 553 898



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	1 737 528	551 585
Avsatt konsernbidrag	18 229 920	17 960 349
Sum	19 967 44	18 511 934

Note 5 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler.

	2021
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	2 800 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 239	100	123 900

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Amedia Lokal AS	1 233	99,52 %
Tromsø avd AV APF	6	0,48 %
Sum	1 239	100,00 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	123 900	2 787 614	2 911 514
Årsresultat	0	15 967 120	15 967 120
Avsatt utbytte	0	-87 926	-87 926
Avgitt konsernbidrag	0	-14 219 338	-14 219 338
Egenkapital 31.12.2021	123 900	4 447 470	4 571 370



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	2021	2020
Ytelse, aktive	17	17
Ytelse, pensjonister	8	8
Tilleggspensjon	27	28
Innskuddspensjon	42	36

Resultatregnskap

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 644 279	1 881 997
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	822 952	1 059 347
Avkastning på pensjonsmidler	-879 972	-1 463 217
Resultatført planavvik/estimatendringer	641 572	2 401 283
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	1 754 992	1 594 714
Netto pensjonskostnad	<u>3 983 823</u>	<u>5 474 124</u>

Balansen

Opptjente pensjonsforpliktelser	58 136 766	53 676 938
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-39 800 000	-36 000 000
Ikke resultatført estimatavvik	-14 314 800	-10 935 077

Nettopensjonsforpliktelse/-midler

4 021 966 **6 741 861**

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	1,50 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %	1,75 %
Forventet G-regulering	2,50 %	1,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,90 %	2,40 %

Forventet gjenstående levealder er beregnet med K2013 tariff.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	4 010 582	3 951 277
Endring utsatt skatt/skattefordel	615 422	-420 170
Årets totale skattekostnad	<u>4 626 004</u>	<u>3 531 107</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	20 593 124	15 732 305
Permanente forskjeller	434 168	318 182
Alminnelig inntekt	21 027 292	16 050 487
Endring i midlertidige forskjeller	-2 797 372	1 909 862
Ytet konsernbidrag	-18 229 920	-17 960 349
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-140 730	-358 497
Utestående fordringer	-6 550	-13 420
Saldo på gevinst og tapskonto	588 645	735 806
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	-4 021 967	-6 741 861
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 580 602</u>	<u>-6 377 972</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)

-787 732 -1 403 154

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	4 530 487
Permanente forskjeller (22%)	95 517
Beregnet skattekostnad	<u>4 626 004</u>

Effektiv skattesats *)

22,5 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	40 455 916	35 771 467
Arbeidsgiveravgift	3 370 244	2 977 284
Pensjonskostnader	3 861 539	5 474 124
Andre ytelser	3 840 319	2 605 294
Sum	<u>51 528 018</u>	<u>46 828 169</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 51,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder
Lønn/styrehonorar	2 556 466	0
Pensjon	73 718	0
Annen godtgjørelse	627 818	0

Selskapet har i løpet av året endret daglig leder. Oppstillingen ovenfor viser samlet godtgjørelse til tidligere og nåværende daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Lovpålagt revisjon	68 004
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	5 371
Annen bistand	700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: 2335805E-8083-47EE-9087-8008FC632BA0

Bladet Nordlys AS

Org.nr: 932 653 117

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2021	2020
Annonseinntekter	42 889 257	35 614 608
Andre inntekter	882 549	981 093
Varekostnader	-17 513 678	-17 908 560
Lønns- og personalkostnader	3 311 351	3 094 065
Andre driftskostnader	-17 052 840	-16 561 347

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.

Note 13 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2021	2022	2023-2026	2027->
Firmabiler	300 598	224 691	475 819	
Kontormaskiner og kontorutstyr	58 663	25 402	25 500	
Leie lokaler	2 609 031	2 729 846	9 310 532	
Sum	2 968 292	2 979 939	9 811 851	

Note 14 - Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekter	49 888	175 643
Valutagevinst	0	524
Annen finansinntekt	15 646	15 351
Sum	65 534	191 518

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader	0	2 172
Valutatap	2 570	0
Annen finanskostnad	12 560	12 601
Sum	15 130	14 773



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
